


RAY-BAN SONNENBRILLEN

GENUINE SINCE 1937

Sonnenbrille Einstarken-Sonnenbrille

Modell Ray-Ban Jackie Ohh 4101 Sonnenschutzbrillen in lhrer Sehstarke

wie abgebildet 1 34,80*€
* %,
komplett1 8 ; L €
je Brille nur ’

Auch als Gleitsichtbrille erhaltlich,
komplett nur 294,-** €

Mit Original 2% Logo

- Mit entspiegelten Original Ray-Ban
- Kunststoffglasern, inklusive Ray-Ban Logo
Sonnenbrille in Ihrer Sehstrke (sph +/- 4.00 dpt., zyl. +2.00)

ModeII Ray-Ban 4378 eagen Aufpreis
wie abgebildet 1 24,80*€ g g p

LOGO-COMPANY.de

Sonnenbrille Sonnenbrille
Modell Ray-Ban 3663 Modell Ray-Ban 4165 Justin

wie abgebildet 1 29,80*€ wie abgebildet 'l 24,90*€

*Original Ray-Ban Glaser inkl. Ray-Ban Logo, ohne optische Werte

**Fassung aus Acetatmaterial oder Metall und/ oder Kunststoff, teilweise mit Federschamieren, angefertigt in Ihrer Glasstéarke mit superentspiegelten Kunststoffglasem, sph +/- 4.00 dpt., zyl. +2.00,
2 min. 60mm, max. 70mm, bei Gleitsichtglasern (Standard) add. 0,75-3,00. Stérkenbereiche soweit techn. moglich. Ténung G15/ grau / braun 85%. Alle genannten Preise sind Roman Wagner-
Preise. Die abgebildeten Brillen sind Beispiele unseres Sonderpreis-Sortiments. Irrtimer, Modellanderungen sowie Farbanderungen und Designvarianten vorbehalten. Solange Vorrat reicht!

ZENTREN FUR GUTES SEHEN

Schweich Hermeskeil Homburg-Erbach
Steinerbaum 2 Langer Markt 20 DurerstralBe 138

54338 Schweich 54411 Hermeskeil 66424 Homburg-Erbach
Tel.: 06502 -91410 Tel.: 0 65 03 - 65 82 Tel.: 068 41 - 7030210
Fax: 0 65 02 - 91 41 24 Fax: O 65 03 - 65 06 Fax.: 0 68 41 - 70 30 21 1
wagner@optik-wagner.de hermeskeil@optik-wagner.de homburg@optik-wagner.de
Manderscheid Morbach Polch

Wittlicher StraBe 18 SaarstraBe 2 VormaystrafRe 2-8

54531 Manderscheid 54497 Morbach 56751 Polch

Tel.: 0 65 72 - 92 90 88 Tel.: 06533 -17 77 Tel.: 026 54 - 88 02 17
Fax.: 0 65 72 - 92 90 87 Fax: 065 33 - 17 76 Fax: 0 26 54 - 88 13 95

manderscheid@optik-wagner.de morbach@optik-wagner.de polch@optik-wagner.de

Saarburg Trier-Tarforst

Graf-Siegfried-Stralle 2a KohlenstralRe 62

54439 Saarburg 54296 Trier-Tarforst

Tel.: 0 65 81 - 99 2 88 Tel.: 06 51 - 56 11 21 1

saarburg@optik-wagner.de Fax: 06 51 - 56 11 21 2
tarforst@optik-wagner.de

Echternach Mertert

14, Rue du Pont 20, Route de Wasserbillig, (COPAL)

L-6471 Echternach L-6686 Mertert

Tel.: 200352)) 2672 18 21 Tel.: 200352; 26 74 06 44

Fax: (00352) 26 72 18 22 Fax: (00352) 26 74 06 45

echternach@optik-wagner.lu  wasserbillig@optik-wagner.lu www.roman -Wagner.de

Der Augenoptiker Roman Wagner, Steinerbaum 2, 54338 Schweich - Der Augenoptiker Roman Wagner + Schneider GmbH, Langer Markt 20, 54411 Hermeskeil - Der Augenoptiker Roman Wagner + Gutmann GmbH, DirerstraBe 138, 66424 Homburg - Der Augenoptiker
Roman WaEner + Joachim Schloder GmbH, SaarstraBe 2, 54497 Morbach - Der Augenoptiker Roman Wagner + Hennerici GmbH, VormaystraBe 2-8, 56751 Polch - Der Augenoptiker Roman Wagner + Christoph Krebs GmbH, Graf-Siegfried-Strabe 2a, 54439 Saarburg - Der
Augenoptiker Roman Wagner +Treinen GmbH, KohlenstraBe 62, 54296 Trier-Tarforst - Der Augenoptiker Roman Wagner S.é r. ., 20, Route de Wasserbillig, L-6686 Mertert - Der Augenoptiker Roman Wagner S.d r. |, 14, Rue du Pont, L-6471 Echternach
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